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KULE KİTAP YAYINEVININ 
YAYIN ESASLARI

Kule Kitap:
Sağlam yapıları ve uzun ömürleriyle bilinen kuleler gibi üzerinde 

yükseldiği entelektüel ve sanatsal değerlerle zamanın yıpratıcılığına 
direnen, geçmiş ile gelecek arasında kurduğu bağla yarınlara zengin 
bir miras bırakmayı hedefleyen bir yayınevidir. 

Klasikten moderne uzanan kültür vadisinde, okuyucularına zi-
hinsel olarak daha yüksek bir bakış açısı ve estetik beğeni kazandıra-
cak fikir ve sanat eserlerini yayımlamayı amaçlar.

İlkeli yayıncılık anlayışıyla, Anayasa’da belirtilen Türkiye Cumhu-
riyeti’nin temel niteliklerine ve toplumun değerlerine bağlı kalacak, 
hiçbir ideolojinin veya politik düşüncenin hizmetinde olmayacaktır. 

Bünyesine katacağı eserleri seçerken bunların kendinden sonraki-
lere kılavuzluk edebilecek, ilham verebilecek, içerikleriyle özgün, dil 
ve anlatımıyla yüksek kalitede olmasına dikkat edecektir. 

Ticari kaygılardan ziyade edebî, sanatsal veya bilimsel değere göre 
toplumun genel yararına uygun, eğitici, bilgilendirici ve estetik değer-
ler taşıyan eserlerin seçilmesine özen gösterecektir. 

Farklı bakış açılarına, kültürlere ve dillere yer verecek zengin bir ya-
yın portföyüyle eser çeşitliliğini artırırken bu eserleri ait oldukları kül-
türde de nitelikleriyle öne çıkmış seçkin eserler arasından seçecektir. 

Yayımlayacağı eserlerin her safhasını akademik bir titizlikle takip 
edecek; dil bilgisi, yazım kuralları, tutarlılık ve anlam bütünlüğü gibi 



konularda sıkı bir editoryal süreçten geçmesini sağlarken Türk Dil 
Kurumunun Yazım Kılavuzu’nda belirtilen esaslar çerçevesinde hare-
ket edecektir. (Tarih konulu eserlerde, özellikle Arap harfli kaynak-
larla yapılacak çalışmalarla uyumlu olması açısından, özel isimlerin 
yazımında ait olduğu dildeki yazılışı esas alınacaktır.)

Yazarlardan intihal ve etik ihlali yapmadıklarına dair yazılı beyan 
alacak, fikri mülkiyet hakları konusunda hassasiyet gösterecektir. 

Her kitabı bir miras olarak yarınlara emanet ederken sıradan ki-
taplardan ziyade derinlik ve anlam arayan okurlarını entelektüel bir 
zirve yolculuğuna davet ediyor.  

Faydalı olmak dileğiyle…
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ÖN SÖZ

Hiç şüphesiz tarih, sosyal bilimler arasında en çok ilgi gören bilim dal-
larının başında gelmektedir. Tarihin; insanlığın “kayıp hafızası” olan 
geçmişten haber verme, yaşanmışlıkların nedenlerini açıklayabilme, 
tekrarı (deneyi) mümkün olmayan olaylar hakkında tatminkâr ayrın-
tılar ve açıklamalar sunabilme gibi özelliklerinin, bu ilgide pay sahibi 
olduğu söylenebilir. Yine insandaki merak duygusunu da bu sebepler 
arasına eklemekte yarar var.

İnsanlığın uzak ve yakın geçmişini keşfetmeye yarayacak her un-
sur -bu bir alet, eşya, yazılı nesne olabileceği gibi soyut kavramlar da 
olabilir- insandaki merak duygusunu hemen harekete geçirir. “Nasıl 
ve niçin” soruları aklını kurcalayıp durur ve bu sorulara tatminkâr 
cevaplar bulmadıkça da bir türlü rahat edemez. Merak duygusunun 
peşine takılarak çıktığı geçmiş zaman yolculuğundan bir kısım cevap-
larla geri döner dönmesine ancak bu cevapların sağladığı tatmin duy-
gusu pek kısa sürer. Çünkü bu yolculuk yepyeni sorular da getirmiştir 
beraberinde…

Çünkü tarih dediğimiz, neredeyse sonsuz sayıda parçadan oluşan 
bir yapbozdur. Doğru yere yerleştirilen her bir parça, resmin geri kala-
nı hakkında daha cesur yorumların yapılmasına ve merak duygusunun 
giderek şiddetlenmesine sebep olur. Bir yerlerde keşfedilmeyi bekle-
yen bir şeyin mutlaka var olduğunu bilmek, tarihe karşı bu ilgiyi dai-
ma diri tutar. Bu yüzdendir ki tâ Sümer tabletlerinden beri tarihe kayıt 
düşüyoruz. Kâh akademik kâh popüler eserlerle insanlığın tarihe dair 
susuzluğunu gidermeye çalışıyoruz.
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Üç kıtaya yayılan altı asırlık ilim, kültür, sanat ve siyaset mirası 
ile Osmanlı tarihi kuşkusuz bu ilgide başı çekiyor. Bu uzun zaman di-
liminin en az yarısında dünya siyasetine yön veren devletlerden biri 
olması, Osmanlı tarihini -en azından 16. yüzyılı- Türkiye Türklerinin 
nazarında bir “altın çağ”a dönüştürüyor. Batı karşısında uğranılan ye-
nilgi dramatikleştikçe bu “altın çağ” özlemi, gerçeklerle yüzleşmeyi 
geciktiren bir sığınak hâlini alıyor.

Yaşanılan anın sorunlarından ve bu sorunlar karşısındaki çaresiz-
likten, daha doğrusu beceriksizlikten biricik kaçış yolu, kusurlardan 
özenle arındırılmış “altın çağ”ın hayaline kaçmak. Bu kaçışın faturası; 
harcanan bir 17. yüzyıl, ıskalanan bir 18. yüzyıl, “yedi düvelle boğu-
şulan” bir 19. yüzyıl ve hâlâ enkazını kaldırmaya çalıştığımız bir 20. 
yüzyıl ve I. Dünya Savaşı olarak kesiliyor.

Ancak Cumhuriyet’in kuruluşundaki siyasi ve sosyolojik şartlar-
la açıklanabilecek -fakat pek de mazur göremeyeceğimiz toptancı bir 
yaklaşımın eseri olan- “Osmanlı düşmanlığı”; muhalif muhafazakâr 
camia nazarında tarihi, bir avuntu malzemesi olmanın da ötesine ta-
şıyarak bir mücadele aracı, bir bayrak hâline getirmiştir. Artık o, ölü-
müne savunulması gereken bir “cephe”, hata ve kusurdan münezzeh 
bir “kutsal”dır.

Hâl böyle olunca “kusursuz bir tarih inşası” da popüler tarih-
çilere düşmüştür. Zira akademik dünyada ilmin sahip olduğu ciddi-
yet ve saygınlık hâlâ böyle destursuz genellemelere izin vermeyecek 
seviyede idi. Altı yüzyıllık bir zaman kesitinden bir kitabı dolduracak 
kadar “iyi” örnek bulmak, tekil örnekleri genelleyerek “kusursuz” bir 
tarih kurgulamak hiç de zor olmadı. Mesela bütün Osmanlı esnafla-
rı, tebdilikıyafetle alışveriş yapan Fatih’i, “O da siftah etsin!” diyerek 
komşusuna yönlendiren esnaf gibi erdemli adamlardı. Bütün Osman-
lı askerleri, sefer yolu üzerindeki ağaçlardan kopardıkları meyvelerin 
parasını ağacın dalına asan hakyemez erlerdi. Hâlbuki gerek arşiv bel-


